
２０２１年１０月２０日 
 お客様 各位 

                            あおぎんリース株式会社 
                            代表取締役社長 石橋 理 
 
               むつ支店の廃止について 
 
    
   当社は組織変更により令和３年 12 月末日をもちまして、むつ支店を閉鎖することと

いたしましたのでお知らせいたします。 
    
   １９９８年４月 1 日の開設以来、永年にわたり地域の皆様にご愛顧賜りまして誠に  

ありがとうございました。    
   なお、むつ支店の業務は令和 4年１月より十和田支店が引き継ぎ、これまで同様、皆

様のお役に立つサービスと迅速な対応を心掛けてまいります。 
   何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い   

申し上げます。 
 
 
         

記 
１． 概要 

  
   廃止店舗（２０２１年１２月３０日まで営業） 
     あおぎんリース株式会社 むつ支店 
     〒035‐0051  むつ市新町 28 番 17号 川西ビル 
     ℡0175‐23-0171  FAX0175-28-2304 

 
   業務引継店舗（２０２１年１月４日より） 
     あおぎんリース株式会社 十和田支店 
     〒034-0011  十和田市稲生町 15番１号 青銀十和田支店２F   

     ℡0176-22-6801  FAX0176-22-6977 
 

以上 
 


